
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ……………24/08/2020 
 
 

DETERMINAZIONE n.  43  del02.07.2020 

 

 
Oggetto: Affidamento incarico professionale per procedura di adeguamento del P.R.G. del Comune di 

Granozzo con Monticello al nuovo P.P.R. - Impegno di spesa. 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto n. 02 del  07.01.2020 

 

Visto il Decreto n. 02 del 07.01.2020 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello; 

 

Visto gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali la sottoscritta Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 

 

Visto il Piano Paesaggistico Regionale (P.P.R.), approvato con D.C.R. n. 233-35836 del 03.10.2017 s.m.i., 

sulla base dell’accordo firmato a Roma il 14 marzo 2017 tra il Ministero per i beni e le attività culturali e la 

Regione Piemonte; 

 

Visto l’art. 8 bis, comma 7, della L.R. 56/77 s.m.i., e dell’art. 46, comma 10, delle Nda del P.P.R. s.m.i. con 

il quale la regione ha emanato uno specifico regolamento esplicativo approvato con D.P.G.R. n. 4/R del 22 

marzo 2019 s.m.i. 

 

Tenuto conto della necessità di dover adeguare il nuovo P.R.G.C. al nuovo P.P.R.; 

 

Visto pertanto l’offerta pervenuta dallo Studio Silva S.r.l., nella persona del Dott. BUSTI, avente sede legale 

in Via Mazzini 9/2, P.IVA 02780350365, in data 18.09.2019 Prot. Com. n. 5546 pari ad € 7.466,41 

comprensivi degli oneri di legge, al fine di dare supporto nella procedura di adeguamento del P.R.G.C. 

vigente al nuovo P.P.R. 

 

Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 

 

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. lgs n°267/2000; 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare l’incarico professionale allo Studio Silva S.r.l. avente sede legale in Via Mazzini 9/2, P.IVA 

02780350365, al fine di dare supporto nella procedura di adeguamento del P.R.G.C. vigente al nuovo P.P.R., 

a fronte di un corrispettivo economico pari ad € 6.000,00 € oltre contributo previdenziale e Iva di legge, per 

un ammontare complessivo di € 7.466,41; 

 



Di imputare la somma di  €. 7.466,41 alla missione/programma/titolo/capitolo 08.01.2.3121/99 

dell’esercizio finanziario 2020. 

 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 

 

     

   Il Responsabile del Servizio Tecnico 

   (Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 03/07/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


